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محال است متن برجام را بخوانید و احساس ذلت نکنید

حجت الاسلام حیدر مصلحی در یادواره شهدای پایگاه مقاومت شهید مصطفی خمینی قم طی سخنانی اظهار داشت: وقتی آمریکا از نقض برجام حرفی که می زند در حقیقت این امر نشان از وحشت آن ها از ایران دارد. وی گفت: 
امروز دنیای استکبار از موشک های ایران هراس دارد و می دانند موشک های ایرانی آنها را هدف گرفته و این در حالی است که در دوران جنگ قادر به ساخت سیم خاردار هم نبودیم. وی گفت: قدرت موشکی که ایران بدست آورده 
منافع استکبار را به خطر انداخته است و خودشان نیز به این امر معترف  هستند. وزیر سابق اطلاعات با بیان اینکه برخی امروز در کشور با کمال تأسف چشمشان آن طرف مرزها است، افزود: تنها ۳۰ درصد مشکلات اقتصادی 
به تحریم ها باز می گردد و ما بقی آن ربطی به تحریم ها ندارد و مربوط به نحوه مدیریت است. وی ادامه داد: امروز می گویند تحریم هستیم اما شاهد حضور خودروهای آخرین مدل در خیابان های تهران هستیم که باید پرسید 
که این ها از کجا می آید و همین الان تعداد زیادی خودروی آمریکایی در گمرک برای ترخیص وجود دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقض برجام از سوی آمریکایی ها، افزود: رهبر معظم انقلاب در خصوص 
 برجام بارها هشدار دادند که به دشمن تکیه و اعتماد نکنید هر چند که ما اهل مذاکره هستیم. حجت الاسلام مصلحی افزود: متن برجام به فارسی ترجمه شده است ولی خیلی ها آن را نخوانده اند و محال است کسی آن را بخواند و 

احساس ذلت و سرافکندگی نکند.

از رفتار دوگانه دولت شرمساریم
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 
رفتار دوگانه دولت در قبال مسائل مختلف 
باعث شرمساری است و مردم از این گونه 
رفتار دولت بسیار آزرده خاطر هستند. 
حجت الاسلام نصرالله پژمان فر نماینده 
مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی با 

اشاره به عدم واکنش دولت در قبال لغو سخنرانی تعدادی از نمایندگان سابق 
و فعلی مجلس در شهرهای مختلف گفت: ما از رفتار دوگانه دولت در قبال 
لغو سخنرانی شخصیت ها و ازجمله نمایندگان بسیار شرمساریم. وی افزود: 
دولت در یک جا اعلام می کند که چرا روزنامه ها آزادی بیان نداشته باشند و 
حق دارند که مطالب خود را عنوان کنند و از سوی دیگر آقای رئیس جمهور 
در جلسه سران قوا و در محضر رهبر معظم انقلاب عنوان می کند که برخی 

از روزنامه ها که از دولت انتقاد می کنند باید بسته شوند.

دشمن در اقیانوس ها گسترش یافته
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: دشمنان 
ما کشورهای همسایه نیستند بلکه دشمن 
ما در اقیانوس ها گسترش پیدا کرده است. 
امیر دریادار حبیب الله سیاری فرمانده 
نیروی دریایی گفت: قدرت دریایی ابعادی 
دارد که ناوگان نظامی از جمله آن است و 

بحمدالله نیروی دریایی این بُعد را برای کشور عزیزمان به نحو احسن به 
ارمغان آورده و مرزهای دفاعی ایران را تا آب های آزاد گسترش داده است. 
وی در ادامه به حضور مقتدرانه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در آب های آزاد اشاره کرد و گفت: امروز، دشمنان ما کشورهای 
همسایه نیستند بلکه دشمن ما در اقیانوس ها گسترش پیدا کرده است و 
نیروی دریایی تحرکات و ماموریت های خود را با این نوع تهدیدها منطبق 

خواهد کرد.

ممانعت از حضور خبرنگاران در سخنرانی
سخنرانی نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی در دانشگاه شهید باهنر کرمان 
بدون حضور خبرنگاران برگزار شد.  علی 
مطهری که بیش از این برای حضور در 
مراسم روز دانشجو به دانشگاه شهید باهنر 
کرمان دعوت شده بود امروز )دوشنبه( در 

جمع دانشجویان این دانشگاه سخنرانی کرد و به سوالات دانشجویان 
نیز پاسخ داد. حضور نایب رئیس مجلس در دانشگاه شهید باهنر کرمان 
در حالی صورت گرفت که از حضور خبرنگاران، رسانه های جمعی در 
جلسه سخنرانی علی مطهری ممانعت به عمل آمد و این سخنرانی بدون 
حضور خبرنگاران برگزار شد. پیش از این امام جمعه جیرفت و یکی از 
امامان جمعه موقت کرمان خواستار لغو سخنرانی علی مطهری در این 

شهر  شده بودند.

برجام پشتوانه بین المللی 
خیلی قوی دارد

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در نشست خبری صبح امروز در رابطه با برجام 
خاطرنشان کرد: برجام یک توافق دو جانبه نیست 
بلکه توافق بین المللی با حضور کشورهای مهم 
است و نیز مورد تایید شورای امنیت سازمان ملل 
قرار گرفته است. برجام پشتوانه بین المللی خیلی 
قوی دارد و نقض آن به سادگی اتفاق نمی افتد. 
حاکمان آمریکا نیز نمی توانند به سمت نقض 

برجام حرکت کنند.
وی خاطر نشان کرد: من نسبت به این که برجام 
در مسیر واقعی خود قرار بگیرد و آمریکا از مسیر 
کنونی تمدید تحریم خارج شود خوش بین هستم. 
آمریکا این قدرت را ندارد که نقض برجام را به 
تنهایی انجام دهد. امیدواریم وضعیت در بحث 
برجام در مسیری قرار گیرد که به نفع جامعه جهانی 

و همگان باشد.
او تاکید کرد: ما پیش قدم برای نقض برجام 
نخواهیم شد. اما اگر دیگران بخواهند در هر 
لحظه و شرایطی نقض برجام کنند ما دستمان 
باز است و همانطور که با تدبیر ودقت از ابتدا وارد 
مذاکره شدیم با همان میزان حساسیت و دقت 
پیش بینی های لازم برای هر گونه خلف وعده در 
نظر گرفته شده است و برای همه شرایط و به اندازه 

هر اقدامی واکنشی را در نظر گرفته ایم.
سخنگوی وزارت خارجه اظهار کرد: درباره 
وضعیت فعلی به وجود آمده مربوط به تمدید قانون 
ایسا که از نظر ما کاری خلاف و غیرعقلانی است. 
منتظریم ببینیم که چنان چه امضا شود دوباره 
غیراجرایی می شود یا خیر. ما هشدارهای لازم را به 
طرف مقابل داده ایم و معتقدیم برجام نباید قربانی 

دوران انتقال قدرت در آمریکا شود.
سخنگوی وزارت خارجه در خصوص سوال 
دیگر در رابطه با واکنش کشورهای دیگر 
عضو ۱+۵ به تمدید قانون تحریم های ایران از 
سوی سنای آمریکا گفت: اروپا اجازه نمی دهد 
دیگران در تخریب برجام پیش روند. ما انتظار 
داریم همگان به تفاهم به طور متقابل احترام 
بگذارند. در عین حال چنان چه روند به سمت 
دیگری رود ما ابزارهایی موجود در چارچوب 
برجام و خارج از برجام را در اختیار داریم. با 
این حال معتقدیم این خلف وعده از طرف 
 آمریکایی ها موجب بدبینی و بی اعتمادی بیش تر 

خواهد شد.
او درباره لایحه ای که نمایندگان مجلس در 
واکنش به تمدید قانون تحریم های ایران ارائه 
شده مبنی بر این که واردات آمریکا کنار گذاشته 
شود گفت: مجلس شورای اسلامی پیشنهاداتی 
در این زمینه دارند و این حق طبیعی آن هاست و 
براساس قانون اساسی هرگونه سوال و اقدامی 
که صلاح می دانند انجام دهند و وزارت خارجه 
نیز اگر سوالاتی وجود داشته باشد پاسخ می دهد. 
چنان چه این لایحه تصویب شود مسیر اجرایی 
خود را طی خواهد کرد. درباره تجارت با آمریکا 
در یک حد مشخص اما محدود این تجارت 
از گذشته تاکنون ادامه دارد و ما اقلامی را به 
 آمریکا صادر می کنیم اما رقم آن قابل اعتنا 

نیست.
وی ادامه داد: لایحه مجلس می تواند به دلایل 
مختلف سمبلیک، سیاسی، روانی و اقتصادی 
مهم باشد و به عنوان یک سیگنال به آمریکا. در 
عین حال ما صبر می کنیم تا ببینیم روند به چه 

سمت و سویی حرکت می کند.

خبرآنلاین نوشت: اصول گرایان به دنبال »شبیه سازی« دولت حسن روحانی!
 در روزهایی که اصولگرایان در تکاپوی یافتن راهی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری 96 هستند یحیی آل اسحاق پیشنهادی به 

برادران راست گرایش داده است که رنگ و بوی »دولت وحدت ملی« را می دهد؛ »هم نشینی اصولگرایان، اصلاح طلبان و معتدلین«.

فارس نوشت: کدخدا را یک شبه تبدیل کردند به »عضو ساده«!
تمدید تحریم های ISA علیه جمهوری اسلامی ایران اگرچه نقض فاحش برجام است و مقام معظم رهبری نیز بر آن تأکید کرده اند اما 

گویا نه این مسئله و نه بی دستاوردی محرز توافق روحانی نتوانسته اعضای ستاد برجام را برای اقدام متقابل مجاب کند.

عصر ایران نوشت: اگر برجام بد است چرا آمریکا و اسرائیل به دنبال نابودی آن هستند؟
دلواپسان برجام در خارج از مرزهای ایران تلاش می کنند برجام را ملغی کنند تا ایران به روزهایی برگردد که یکی از منزوی ترین کشورهای 

دنیا بود.

صراط نیوز نوشت: تفاوت »امضا« با »اجرا« در نظر روحانی و ظریف
شواهد نشان می دهد حالا که مشخص شده اوباما هم قصد وتو کردن مصوبه تمدید تحریم ها را ندارد، دولت روحانی هم صرفا تمرکز خود 

را بر اجرا یا عدم اجرای این مصوبه گذاشته است و قصد واکنش جدی و تاثیرگذار به اقدام کنگره را در شرایط کنونی ندارد.

عکس روزسایت نگار

رییس شورای مشورتی 
اندونزی صبح امروز 
)دوشنبه( با علی 
لاریجانی رییس مجلس 
شورای اسلامی دیدار و 
گفتگو کرد.

خبرنامه
1395 ماه  آذر   15 دوشنبه 

احضار 25 متهم املاک نجومی
دیوان محاسبات هنوز گزارشی درمورد حقوق های نجومی نفرستاده است

عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران با اشاره به برخی اظهارنظرها 
و مطالب منتشره در سایت ها و شبکه های اجتماعی با ادعای این که 
دادستانی به جای مبارزه با فساد، با افشا کننده آن مقابله کرد؛ و اشاره 
کید نمود افشای تحقیقات  به پاسخ های قبلی دادستانی در این زمینه، تأ
مقدماتی مراجع قضایی جرم است و این امر مغایرتی با رسیدگی به پرونده 

گذاری املاک شهرداری ندارد. وا
کید کرد: دادستانی در این پرونده مانع مبارزه با فساد نشده است  وی تأ
ولی کسی حق ندارد بدون احراز اتهام و صدور حکم محکومیت آبروی 

افراد را در مبارزه با فساد ببرد.
وی از احضار بیست و پنج نفر از مسؤولین شهرداری و تشکیل پرونده 
برای آنان خبر داد و در توضیح افزود: فعلًا از مسؤولین شهرداری شروع 
کرده ایم و سپس به سایر افراد خواهیم پرداخت؛ روزانه ۳ تا 4 نفر احضار 
گذاری موضوع به  و از آنان تحقیق می شود و برای ارزیابی املاک وا

کارشناس رسمی ارجاع می گردد.
دادستان تهران به دفاع برخی از متهمان پرونده املاک شهرداری، از 
گذاری را به عنوان  جمله اظهارات یک ورزشکار که مدعی شده ملک وا
جایزه دریافت نموده، اشاره کرد و خاطر نشان کرد: رسیدگی به این 
پرونده آغاز شده و پس از انجام تحقیقات، نتیجه با لحاظ ممنوعیت 
قانونی در خصوص اعلام اسامی متهمان، به اطلاع عموم خواهد رسید.

 ارسال دوازده گزارش از سوی اطلاعات سپاه 
درمورد حقوق های نجومی

دادستان تهران در خصوص پرونده حقوق های نجومی، اظهار کرد: 
چند ماهی است موضوع حقوق های نجومی در کشور مطرح است 
و مقام رهبری نیز بر ضرورت رسیدگی به موضوع تاکید کرده اند و 
دادستانی تهران طی نامه هایی که در ۱8 آبان ماه خطاب به سازمان 
بازرسی کل کشور، سازمان اطلاعات سپاه، وزارت اطلاعات و دیوان 
محاسبات نوشت، خواستار ارسال مستندات موضوع توسط مراجع 
مذکور شد و تاکنون فقط سازمان اطلاعات سپاه دوازده مورد را 
 گزارش کرده که نسبت به ارجاع موارد ارسالی به شعبه بازپرسی اقدام 

شده است.
جعفری دولت آبادی با اعلام عدم ارسال گزارش از سوی وزارت اطلاعات 
و دیوان محاسبات در پاسخ به نامه دادستانی و بیان این که سازمان 
بازرسی فهرست اسامی اشخاصی که حقوق های نجومی دریافت 
می نمایند را برای دادستانی ارسال نموده، افزود: این فهرست صرفاً 
شامل نام و فاقد مستندات است و مقرر شده است سازمان بازرسی 
کل کشور گزارش تفصیلی مرتبط با مصادیق حقوق های نجومی را 

نماید. ارسال  گانه  جدا
وی از ارجاع این پرونده ها به یک شعبه بازپرسی در دادسرای کارکنان 
دولت خبر داد و گفت: با این اقدام رویه واحدی برای رسیدگی به این 

پرونده ها صورت گرفته است.

دادستان تهران از دستگاه های مورد مکاتبه دادستان تهران خواست 
که هرچه زودتر گزارش ها و مستندات خود را به دادسرا ارسال کنند و 
با رد ادعاهای مطرح شده پیرامون کم کاری قوه قضائیه در رسیدگی 
به این پرونده از آغاز احضار متهمان حقوق های نجومی به دادسرا خبر 
داد و اظهار داشت: عده ای مطرح کردند که قوه قضائیه در این زمینه 
کم کاری کرده است که باید گفت دادستانی تهران احضار افراد را از 
هفته گذشته آغاز کرده و روز گذشته  نیز یکی از این افراد که به گفته 
یکی از مقامات دولتی ذخیره انقلاب است احضار شد و سایر کسانی 
که حقوق های کلان گرفته اند در روزهای آینده احضار می شوند و برای 

آن ها پرونده تشکیل خواهد شد.
جعفری دولت آبادی افزود: عده ای مدعی اند که طبق مقررات حقوق 
دریافت داشته اند، اما جای این سؤال باقی است که چگونه یک فرد با 
مسؤولیت دولتی می تواند هم زمان عضو هیات مدیره چندین شرکت 

دولتی باشد و ایفاء وظیفه هم بنماید.
دادستان تهران دریافت چند حقوق از چند شرکت دولتی از سوی یک 
نفر را خلاف قانون دانست و افزود: قانونگذار صرفاً عضویت در هیات 

علمی دانشگاه ها را مستثنی نموده است.

 دستور به پرداخت وجه اضافه کار 
 به کسی که خارج از ساعت اداری خدمت نکرده، 

در حکم تصرف در اموال عمومی است
جعفری دولت آبادی به وصف مجرمانه دریافت حقوق های نجومی 
پرداخت و با اشاره به اینکه برخی دریافت این حقوق ها را قانونی تلقی 
می کنند، اظهار داشت: این که آیا وجوه دریافتی کلان به عنوان 
حقوق، اخذ مال نامشروع یا اکل مال به باطل محسوب می شود یا 
خیر مورد اختلاف است و دادستانی تهران در مورد برخی مصادیق 
معتقد است حقوق های نجومی می تواند دارای وصف مجرمانه 
داشته باشد؛ ضمن این که طبق ماده 99 قانون خدمات کشوری، 
دستور به پرداخت وجه اضافه کار به کسی که خارج از ساعت اداری 
 خدمت نکرده، در حکم تصرف غیرقانونی وجوه و اموال عمومی 

می شود. محسوب 
وی با اشاره به بر ضرورت رسیدگی و اعلام اینکه دادستانی احضارها را 
شروع کرده است، افزود: کسانی که خارج از مقررات حقوق گرفته اند، 
باید وجوه دریافتی را مسترد نموده و چنانچه عمل آن ها مصداق تحصیل 

مال نامشروع باشد، تعقیب کیفری نیز خواهند شد.
دادستان تهران در تشریح روند رسیدگی به این پرونده ها در 
دادسرای تهران تصریح کرد: احضار افراد بر اساس مستنداتی 
که از دستگاه های ذی ربط دریافت کرده ایم و همچنین با استناد 
به قوانین مرتبط به پرداخت حقوق انجام می شود و در مواردی 
 که ارتکاب جرم محرز گردد، تعقیب کیفری مورد توجه قرار 

گرفت. خواهد 

افراد مخل اقدامات قضایی نشوند
دادستان تهران عدم اقدام مراجع مرتبط با موضوع حقوق های نجومی 
در ارسال گزارشات و مستندات را مانع از اقدامات دادستانی در آغاز 
تحقیق نسبت به مصادیق مجرمانه ندانست و با اعلام این که دادستانی 
منتظر گزارش های مراجع ذی ربط نخواهد ماند گفت: این که برخی 
مقامات دولتی این افراد را ذخیره انقلاب نامیدند، مانع احضار این 
گونه افراد طبق قانون نخواهد بود و تاکنون از پنج نفر از افراد مرتبط 
با حقوق ها در دادسرا تحقیق شده است. ما انتظار داریم برخی افراد و 
مسؤلان مانع اقدامات قضایی دادسرا نشوند تا دادستانی بتواند وظیفه 

خود را انجام دهد.
دکتر جعفری دولت آبادی با اعلام این که گزارش اول دیوان محاسبات 
کشور به مجلس متضمن اسامی ۳97 نفر بوده، اما تاکنون هیچ گونه 
گزارش یا پرونده ای از طرف دیوان محاسبات به دادستانی تهران ارسال 
نشده است، ابراز امیدواری کرد که دادستانی با انجام تحقیقات، در آینده 
نزدیک پاسخگوی سؤال های و شبهات مطروحه در این خصوص باشد.
دادستان تهران ضمن انتقاد از برخی سخنان مسئولان در مورد 
حقوق های نجومی گفت: دیوان محاسبات علیرغم اینکه اعلام کرده 
است ۳97 نفر در این زمینه تخلف داشته اند و با وجود اینکه شخصاً در 
جلسه قبلی ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی از رئیس دیوان محاسبات 
خواستم که مستندات کسانی که برخلاف مقررات وجوهی را دریافت 
کرده اند به دادستانی ارسال کنند ولی تا به امروز حتی یک گزارش هم 

ارسال نشده است.

ادامه رسیدگی به پرونده صادقی
دادستان تهران موضوع ورود برخی افراد مساله دار به کشور را مورد 
توجه قرار داد و ضمن انتقاد از عدم حساسیت برخی نهادها و مسؤولین 
نسبت به این مهم، به عنوان نمونه اظهار داشت: اخیراً خانمی به نام 
»آنکه لوکه« وارد کشور شده و پس از ارتباط گیری با برخی محکومان 
فتنه، با به همراه داشتن بیش از شصت فیلم زیرزمینی و غیرمجاز قصد 

خروج از کشور را داشت که حین خروج دستگیر شد.
دکتر جعفری دولت آبادی با اشاره به نمونه های دیگری از ورود افراد 
مساله دار به کشور، از جمله برخی هنرپیشه ها که در مدلینگ فعالیت 
می نمایند؛ و طرح این سؤال که این اشخاص چگونه وارد کشور 
می شوند، از مسوولان خواست ضمن بررسی، به این سؤال پاسخ 
دهند و با حساسیت نشان دادن به موضوع، از وقوع اتفاقات مشابه 

نمایند. جلوگیری 
کید بر ضرورت تعقیب افراد و مسؤولانی  دکتر جعفری دولت آبادی با تأ
که مرتکب جرم می شوند، انتساب اتهامات بی مبنا به مسؤولان نظام 
را تقبیح نمود گفت: رسیدگی به پرونده محمود صادقی در دادسرای 
تهران ادامه خواهد یافت کما این که پرونده های قبلی علی مطهری 

کماکان در دادسرا مفتوح است.


